Form No. 3424-488 Rev A
Ytterspegelssats

TOR N Workman®-arbetsfordon
Modelinr 130-5448

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Beskrivning Antal Anvandning
Inga delar kravs - Forbered maskinen.
Stodarm 1 Montera stédarmen (for GTX-modeller med soltak —
Flansskruv (M6 x 35 mm) 4 modell 07921 eller 07922).
Stodarm 1 Mont tod (for GTX-modell d hytt dell
5 ontera stddarmen (for -modeller med hytt — mode
E'.?T..SSk“.” ('\]f'fs x 16 mm) ‘11 07142, 2-sitsig med soltak — modell 07140 eller 4-sitsig
orlangningsfaste med soltak — modell 07141).
Lasmutter (M6) 2
Stédarm 1 . .
Flansskruv (M6 x 16 mm) 4 Montera stédarmen (for MD-/MDE-/MDX-/HDX-modeller).
Spegel 1 Installera spegeln.

Forbereda maskinen
1. Parkera maskinen pa en plan yta.
2. Koppla in parkeringsbromsen.

3. Stang av motorn och tag ut nyckeln.

‘2 s ) X oo

G038494

¥}

\

9038494

Figur 1
© 2018—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt
3 4 2 4 - 4 8 8 % A

*



Montera stodarmen

For GTX-modeller med soltak av
modell 07921 eller 07922

1. Applicera gangtatningsmassa av mediumtyp pa
de tva flansskruvarnas gangor (M6 x 35 mm).

2. Fast stddarmen vid det framre rorfastet med tva
flansskruvar (M6 x 35 mm) enligt Figur 2.

Obs: Du kan montera stddarmen i de 6vre eller
nedre halen.
/

9258741

1. Stédarm 2.

Flansskruv (M6 x 35 mm)

Montera stodarmen

For GTX-modeller med hytt
(modell 07142), 2-sitsig med soltak
(modell 07140) eller 4-sitsig med
soltak (modell 07141)

1. Applicera gangtatningsmassa av mediumtyp pa
de tva flansskruvarnas gangor (M6 x 16 mm).

2. Rikta in stédarmens monteringsfaste efter
forlangningsfastet och spegelfastet vid hyttstolpe
A (Figur 3).

3. Fast férlangningsfastet vid spegelfastet med tva
flansskruvar (M6 x 16 mm) och tva lasmuttrar
(M6) enligt Figur 3.

4. Fast stodarmen vid stolpen med tva flansskruvar
(M6 x 16 mm) enligt Figur 3.

5. Dra at skruvarna till 972—1 198 N-cm.

1
G035863
9035863
1. Stdédarm 4. Flansskruvar (M6 x
16 mm)
2. Monteringsfaste 5. Spegelfaste (stolpe A)
3. Forlangningsfaste 6. Lasmutter (M6)




Montera stodarmen
For MD-/MDE-/MDX-/HDX-modeller

1. Applicera gangtatningsmassa av mediumtyp pa
de tva flansskruvarnas gangor (M6 x 16 mm).

2. Rikta in stdédarmens monteringsfaste efter
spegelfastet vid hyttstolpe A (Figur 4).

3. Fast stddarmen vid stolpen med tva flansskruvar
(M6 x 16 mm) enligt Figur 4.

4. Dra at skruvarna till 972—1 198 Ncm.

D G027520
9027520
Figur 4
1. Stdédarm 4. Flansskruvar (M6 x
16 mm)
2. Monteringsfaste 5. Maskinens framsida

3. Spegelfaste (stolpe A)

Installera spegeln

1. Rikta in spegelns monteringsklamma med
stddarmen (A i Figur 5).

GQO2752
9027521

Figur 5

—_

Monteringskldamma 3. Huvudskruvar (5 mm)
Stédarm

N

2. For pa spegeln pa stddarmen (A i Figur 5).

Obs: Kontrollera att stddarmen sticker ut
13 mm utanfér monteringskldmman.

3. Dra at monteringskldmmans tva huvudskruvar
pa 5 mm (B i Figur 5) till ett moment om
maximalt 300 N-cm.



Korning
Justera spegeln

Viktigt: Justera sikten i spegeln innan du kor
maskinen.

1. Anvand tva hander for att vrida spegeln medurs
eller moturs pa kulfastet (Figur 6).

G027524
9027524

Figur 7

3. Anvand tva hander for att vrida spegeln upp eller
ned pa kulfastet (A i Figur 8).

G027523
9027523

Figur 6

G027522

9027522

2. Vrid stédarmen i riktning mot eller fran hytten
for att justera laget for spegeln och stddarmen
(Figur 7).

4. Anvand tva hander for att vrida spegeln till
vanster eller hoger pa kulfastet (B i Figur 8).




	. 
	? Förbereda maskinen
	? Montera stödarmen
	? Montera stödarmen
	? Montera stödarmen
	? Installera spegeln

	NO TITLE
	Justera spegeln




